PAGE

[image: image1.jpg]

ДУМА  ГОРОДА  НЕФТЕЮГАНСКА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск

Принято Думой города

24 декабря 2019 года

        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ                  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом города Нефтеюганска, заслушав решение комиссии по экономическому развитию, Дума города решила:

1.Внести в Положение о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом, находящимся в собственности муниципального образования город Нефтеюганск, утверждённого решением Думы города от 26.04.2017 №146-VI (с изменениями на 25.09.2019 № 638-VI) изменение, изложив пункт 7 статьи 9 в следующей редакции:

«7.Департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска организует содержание, ремонт, капитальный ремонт, модернизацию малых архитектурных форм, элементов и объектов  благоустройства, объектов монументального искусства, автомобильных дорог местного значения в границах городского округа  с момента их включения в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска.

Департамент муниципального имущества направляет в департамент жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска информацию о включении имущества, указанного в абзаце 1 настоящего пункта, в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска с приложением выписок из вышеназванного реестра не позднее одного рабочего дня со дня его включения в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска.

        Факт доведения до сведения департамента жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска информации о включении имущества в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска считается наступившим с момента получения департаментом жилищно-коммунального хозяйства администрации города Нефтеюганска письма от департамента муниципального имущества о включении имущества в реестр муниципального имущества города Нефтеюганска с приложением выписок из вышеназванного реестра.».

2. Опубликовать решение в газете «Здравствуйте, нефтеюганцы!»                       и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Нефтеюганска в сети Интернет.
3. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

 Глава города Нефтеюганска

   Председатель Думы

   города Нефтеюганска

________________   С.Ю. Дегтярев

   _______________ Н.Е. Цыбулько

24 декабря 2019 года

№ 690-VI